
 

U S N E S E N Í  

 Z USTAVUJÍCÍHO 
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTA LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 2. 11. 2006 

 

USNESENÍ Č. 196/06 

Volební řád pro volbu orgánů města Liberce 

Ustavující zasedání zastupitelstva města 

s c h v a l u j e  

Volební řád pro volbu orgánů města Liberce.  

USNESENÍ Č. 197/06 

Zpráva mandátové komise  

Ustavující zasedání zastupitelstva města 

s c h v a l u j e  

zprávu mandátové komise, která ověřila platnost mandátů všech 39 členů zastupitelstva města.  

USNESENÍ Č. 198/06 

Složení slibu členů zastupitelstva 

Ustavující zasedání zastupitelstva města 

b e r e  n a  v ě d o m í ,  

že zákonem stanovený slib ve znění: 
„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat 
svědomitě, v zájmu města a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“  
složilo 39 přítomných členů zastupitelstva města.  

USNESENÍ Č. 199/06 

Volba primátora města 

Ustavující zasedání zastupitelstva města 
v souladu s § 91 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 

v o l í  

do funkce primátora Ing. Jiřího Kittnera.  

   1
 



USNESENÍ Č. 200/06 

Stanovení počtu členů rady města, počtu náměstků primátora, určení jejich 
funkcí, stanovení náměstka, který zastupuje primátora v době jeho nepřítomnosti 

Ustavující zasedání zastupitelstva města 

s t a n o v u j e  

1) v souladu s § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích počet členů rady města na 11, 

2) v souladu s § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích počet členů zastupitelstva 
dlouhodobě uvolněných na 5 (primátor, 4 náměstci), 

3) v souladu s § 104 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích počet dlouhodobě uvolněných 
náměstků na 4 s těmito funkcemi:  
náměstek pro rozvoj a územní plánování, 
náměstek pro vzdělání, kulturu, sport a cestovní ruch, 
náměstek pro životní prostředí, technickou infrastrukturu a bezpečnost, 
náměstek pro sociální věci. 

4) v době nepřítomnosti primátora jej zastupuje náměstek pro rozvoj a územní plánování. 

USNESENÍ Č. 201/06 

Volba náměstků primátora 

Ustavující zasedání zastupitelstva města 
v souladu s § 84 odst. 2 písm. m) a § 91 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 

v o l í   

Ing. Ivo Palouše do funkce náměstka pro rozvoj a územní plánování, 
Ing. Ondřeje Červinku do funkce náměstka pro vzdělání, kulturu, sport a cestovní ruch, 
Milana Šíra do funkce náměstka pro životní prostředí, technickou infrastrukturu a bezpečnost, 
Naděždu Jozífkovou do funkce náměstka pro sociální věci. 

USNESENÍ Č. 202/06 

Volba dalších členů rady města 

Ustavující zasedání zastupitelstva města 
v souladu s § 84 odst. 2 písm. m) a § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 

v o l í  

další členy rady města: 
Ing. Pavla Bernáta 
Ing. Františka Hrušu 
MUDr. Jiřího Janatu 
Janu Kašparovou 
Ing. Petra Olyšara 
MUDr. Jiřího Richtera 

   2
 



   3
 

USNESENÍ Č. 203/06 

Stanovení výše měsíčních odměn nově zvoleným neuvolněným členům 
Zastupitelstva města Liberec za výkon funkce člena zastupitelstva města, za 
výkon funkce člena rady města, za výkon funkce předsedy výboru nebo komise 
rady města a za výkony funkce člena výboru, komise nebo zvláštního orgánu 
rady města 

Ustavující zasedání zastupitelstva města 

s c h v a l u j e  

s účinností od 2. listopadu 2006 návrh výše měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 
města Liberec za výkon funkce: 
- člena zastupitelstva města, 
- člena rady města,  
- předsedy výboru nebo komise rady města, 
- člena výboru, komise nebo zvláštního orgánu rady města 
tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě. 

USNESENÍ Č. 204/06 

Pověření členů Zastupitelstva města Liberec k činnostem zástupce Statutárního 
města Liberec dle ust. § 4 zákona č. 94/1963 Sb., o rodině 

Ustavující zasedání zastupitelstva města 

s i  v y h r a z u j e  

v souladu s ust. § 84 odst. 4 zákona o obcích pravomoc pověřovat své členy zastupováním 
Statutárního města Liberec při občanských sňatcích 

a  p o v ě ř u j e  

s okamžitou platností výkonem činností zástupce Statutárního města Liberec při občanských 
sňatcích dle ust. § 4 zákona č. 94/1963 Sb., o rodině, v platném znění, tyto členy zastupitelstva: 
Mgr. Pavla Harvánka, Bc. Zuzanu Kocumovou,Ing. Evu Kočárkovou, Hanu Konšelovou, MUDr. 
Jiřího Janatu, Ing. Iva Palouše, Ing. Jána Piňka, MUDr. Jiřího Richtera, Kamila Jana Svobodu, 
Milana Šíra, Jiřího Šolce, Ing. Petra Šourka a PhDr. Davida Václavíka, Ph.D. 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří  K i t t n e r   v. r.  Ing. Ivo  P a l o u š   v. r.  
primátor města náměstek primátora 

 


